2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕЛИЯРОВО
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛИЯРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 00.00.0000                                                                                              №
с. Селиярово
О внесении изменений в постановление
администрации от 13.12.2017 № 51
«Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда сельского поселения Селиярово»

В соответствии со статьей 81 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югры»,

  1. Внести изменения в постановление администрации от 13.12.2017 № 51 «Об утверждении Порядка замены жилых помещений инвалидам, семьям, имеющим детей-инвалидов, являющихся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда» изложив абзац 6 пункта 4 приложения к постановлению в новой редакции:
«-индивидуальную программу реабилитации или абилитации инвалида, индивидуальную программу реабилитации или абилитации ребенка-инвалида, выдаваемые федеральными государственными учреждениями медико-социальной экспертизы»
  2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального обнародования.
  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

      Глава сельского поселения                                                      Н.П.Шалкова

[bookmark: _GoBack]